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Østlanske VVS er totalleverandør på Oslo Lufthavn på alt av service og vedlike-
hold på det rørtekniske anlegget.

Totalleverandør av 
rørtekniske anlegg
Østlandske VVS er en totalleverandør for både prosjektering og 
utførelse innen alt av rørtekniske anlegg til næringsbygg. Siden 
etableringen har bedriften hatt en jevn vekst og er et firma som 
fortsatt vil øke i vekst. Virksomheten holder til i Lillestrøm og har 
Oslo og omegn som markedsområde. 

Kjerneområdet til Østlandske VVS 
er næringsbygg, både vedlikehold og 
nybygg. Bedriften har inngått service- 
og rammeavtaler med faste kunder og 
har i tillegg en del prosjekter ved siden 
av. 

– Vi er en fleksibel samarbeidspartner 
for de faste kundene våre. Kundene som 
da er for eksempel eiendomsbesittere får 
rask ekspedering, forteller daglig leder 
Helge Ranheim. 

Østlandske VVS er totalleverandør 
for bl.a. Oslo Lufthavn på alt av ser-
vice og vedlikehold av det rørtek-
niske anlegget. For øyeblikket holder 
Østlandske VVS på med ombygging 
av sprinkleranlegget på Postens Gods-
terminal på Alnabru, samt prosjekte-
ring og rørteknisk arbeid i forbindelse 
med ombyggingen av Alna Senter og 
Vækerø havn. Og i tillegg en rekke 
faste arbeider på Service.

Dyktige ansatte
– Vi fokuserer i aller høyeste grad på 
HMS, kvalitetssikring , oppdatering 
og at vi skal være en lærende orga-
nisasjon. Vi er stolte av våre ansatte. 
Dette er en gjeng med veldig dyktige 
håndverkere. Arbeidsmiljøet i Øst-
landske VVS er godt og relasjonsbyg-
ging internt i bedriften prioriteres. Vi 
forsøker å være en attraktiv arbeids-
giver og ønsker at alle de ansatte skal 

føle en tilhørighet, forteller Ranheim. 
Totalt har Østlandske VVS 12 ansatte og 
3 av disse er lærlinger. 

– Jeg mener at vi er flinke til hele 
tiden å se oss etter nye og bedre løs-
ninger. Det gjelder både på måten 
bedriften blir drevet på og hvordan 
det samkjøres med de ansatte for å bli 
en rasjonell og trivelig arbeidsplass. 
Østlandske VVS har en liten, effektiv 
organisasjon som hele tiden har et 
stort fokus på videreutvikling, avslut-
ter daglig leder.


